
 

UCHWAŁA NR 134/482/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 384/2020  

z dnia 11 września 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 132,55 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 393/2020  

z dnia 16 września 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 40.000 zł  

z przeznaczeniem na inwentaryzacje osnowy wysokościowej na terenie powiatu 

myśliborskiego. 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu z dn.  

14 września 2020 roku o przeniesieni kwoty 15.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

80115 – Technika w związku z koniecznością zakupu sprzętu komputerowego do 

wyposażenia pracowni informatycznej.  

4) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu z dn. 14 września 2020 r.  

o przeniesienie kwoty 65.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy 

pomocy społecznej z przeznaczeniem na zakup energii.  

5) wniosku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.300 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zapewnienia środków na 

wynagrodzenia pracowników poradni.  

6) wniosku Dyrektora Centrum usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 14.09.2020 

r. o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty: 

 2.000 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na składki PFRON, 

 4.043 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń 

7) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku z dn.  

14 września 2020 r. o przeniesienie kwoty 51.013 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń.  

8) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie z dn. 14 września 2020 r.  

o przeniesienie kwoty 189.700 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.  

9) wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie   

z dn. 14 września 2020 r. o przeniesienie kwoty 42.600 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

z przeznaczeniem na zakup żywności i leków.   

10) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach z dn.  

17 września 2020 r. o przeniesienie kwoty 19.300 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 117.770 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.  

11) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z dn.  

23 września 2020 r. o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 



85395 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup wyposażenia punktów 

wsparcia dziennego w Barlinku i Myśliborzu w projektory, ekrany projekcyjne, 

telewizory oraz laptopy dostosowane do pracy zdalnej w ramach realizacji projektu 

„Rodzina jest najważniejsza 2019-2023”. 

12) wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

z dnia 24 września 2020 r. o przeniesienie kwoty 800 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

z przeznaczeniem na badania profilaktyczne pracowników.  

13) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 413/2020  

z dnia 23 września 2020 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa: 

 §2110 – 12.066,94 zł 

 §2120 – 10.500 zł przyznanych na realizację zadań z zakresu kwalifikacji 

wojskowej.  

14) decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zwiększeniu planu wydatków o kwotę 36.000 

zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa szybu dźwigowego wraz z dostawą 

i montażem windy, poszerzenie otworów drzwiowych i montaż nowych drzwi oraz 

wykonanie drogi dojazdowej z miejscami postojowymi przy budynku RPO-T w Dębnie”. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

 

 


